após aplicação dos benefícios da Lei Complementar Federal Nº 123/2006, destinada 
à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 
REFORMA DA EMEB PROFª LEDA APARECIDA LIMA MARTINS”, conforme segue:
1-  EIXO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME, proposta: R$ 158.999,38 

(cento e cinqüenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e oito 
centavos) 3,7248% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;

2-  GOMES & BENEZ ENGENHARIA LTDA, proposta: R$ 159.000,00 (cento e 
cinqüenta e nove mil reais) 3,7244% de desconto do valor estimado pela Prefeitura. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 18 de maio de 2023.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração,